[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
« ЗАНЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

30.01.2018 года	№  06
г.п. Янино-1

Об утверждении структуры администрации
МО «Заневское городское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом МО «Заневское городское поселение», в целях оптимизации и повышения результативности работы администрации МО «Заневское городское поселение» совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:
1. Утвердить структуру администрации муниципального образования «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.02.2018 года.
3. Решение совета депутатов от 22.12.2016 № 64 «Об утверждении структуры администрации МО «Заневское городское поселение» признать утратившим силу с 01.02.2018 года.
4. Решение опубликовать в официальных средствах массовой информации.
5. Контроль над исполнением данного решения возложить на постоянно действующую депутатскую комиссию по экономической политике, бюджету, налогу, инвестициям, правопорядку, законности.

Глава муниципального образования	В.Е. Кондратьев

2

Приложение
к решению совета депутатов
[bookmark: _GoBack]от 30.01.2018 №  06__
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
Заместитель главы администрации по ЖКХ и градостроительству
Юридический сектор
Сектор архитектуры, градостроительства и землеустройства
Сектор по управлению муниципальным имуществом и ЖКХ
 МБУ «Редакция газеты «Заневский вестник»
 МБУ «Янинский КСДЦ»
МКУ «Центр оказания услуг»
Главный специалист по ГО и ЧС и безопасности
Главный специалист – ответственный секретарь административной комиссии
Сектор организационной и социальной работы
Заместитель главы администрации по общим и социальным вопросам
Финансово-экономический сектор

image1.jpeg